
 
  

Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Tejeskávé7

E: 156kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH: 25g, Cuk:
10g, Só: 0,3g

Vaj7

E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Sajtos stangli1,7

E: 283kcal, Zsír: 18g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém3,4,7,10

E: 164kcal, Zsír: 16g, T.zsír: 5g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Zöldség
E: 11kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Tk.korpás kenyér1

E: 249kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 8g, CH: 51g, Cuk:
0g, Só: 1,0g

Tej 1.5%7

E: 97kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Dzsungel gabonapehely1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 33g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 237kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 47g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Párizsikrém3,7,10

E: 191kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH: 3g, Cuk:
0g, Só: 1,4g

Zöldség
E: 11kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Ebéd
Daragaluska alap leves,

Daragaluska betét1,3,9

E: 131kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 16g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Parajfõzelék, Fõtt burgonya 1/2,
Fõtt tojás1,3,7

E: 405kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 20g, CH: 55g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Müzli szelet1

E: 77kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 12g, Cuk:
4g, Só: 0,0g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 111kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tejszínes kukoricás csirke,
Párolt rizs7

E: 843kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 3g, Feh.: 34g, CH: 110g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Babgulyás(sertés)9

E: 213kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 15g, CH: 17g,
Cuk: 0g, Só: 0,3g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 1 099kcal, Zsír: 19g, T.zsír: 2g, Feh.: 27g, CH: 203g,
Cuk: 27g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér, Gyümölcs1

E: 130kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 170kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 10g, CH: 30g,
Cuk: 2g, Só: 0,2g

Tejfölös burgonyafõzelék, Sült
virsli1,7

E: 505kcal, Zsír: 30g, T.zsír: 11g, Feh.: 19g, CH: 39g,
Cuk: 0g, Só: 1,4g

Félbarna kenyér1

E: 78kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 16g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Hagymakrémleves, Levesgyöngy1,3,7

E: 183kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 19g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tejfölös-sonkás
csirkemelltokány, Bulgur1,7

E: 739kcal, Zsír: 32g, T.zsír: 6g, Feh.: 47g, CH: 70g,
Cuk: 0g, Só: 1,4g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 6g, Feh.: 1g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 11kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Kifli1

E: 128kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH: 23g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Gyümölcsjoghurt7

E: 91kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 13g, Cuk:
7g, Só: 0,1g

Pizzás csiga1,7

E: 285kcal, Zsír: 14g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 34g,
Cuk: 0g, Só: 1,6g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 11kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Csokis croissant1,3,7

E: 235kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 5g, Feh.: 4g, CH: 21g,
Cuk: 7g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:27 Korcsoport: Középiskolás (15-18) Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPALAP DIÉTÁK 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Tk.korpás kenyér1

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 30g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Párizsikrém TM
E: 206kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 3g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Daragaluska alap leves,

Daragaluska betét1,3,9

E: 121kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 15g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Parajfõzelék TM, Fõtt tojás, Fõtt
burgonya 1/23

E: 388kcal, Zsír: 16g, T.zsír: 3g, Feh.: 16g, CH: 45g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Kukoricás csirke rizstejszínes,
Párolt rizs

E: 788kcal, Zsír: 24g, T.zsír: 3g, Feh.: 31g, CH: 109g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Gulyásleves9

E: 172kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 10g, CH: 12g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Burgonyafõzelék tm., Sült virsli1

E: 480kcal, Zsír: 28g, T.zsír: 8g, Feh.: 17g, CH: 39g,
Cuk: 0g, Só: 3,5g

Hagymakrémleves TM, Pirított
zsemlekocka1

E: 138kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 3g, CH: 18g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Rizstejszínes-sonkás
csirkemelltokány, Bulgur1

E: 590kcal, Zsír: 26g, T.zsír: 3g, Feh.: 31g, CH: 63g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Csemege szalámi
E: 90kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:28 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPTejfehérje mentes 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Tk.korpás kenyér1

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 30g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Párizsikrém TM
E: 206kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 3g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsleves9

E: 29kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 6g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Parajfõzelék TM, Sült
sertéskaraj, Fõtt burgonya 1/2

E: 493kcal, Zsír: 23g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 45g,
Cuk: 0g, Só: 1,4g

Köménymagleves, Pirított
zsemlekocka1

E: 108kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 2g, CH: 12g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Kukoricás csirke rizstejszínes,
Párolt rizs

E: 788kcal, Zsír: 24g, T.zsír: 3g, Feh.: 31g, CH: 109g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Gulyásleves9

E: 172kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 10g, CH: 12g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Burgonyafõzelék tm., Sült virsli1

E: 480kcal, Zsír: 28g, T.zsír: 8g, Feh.: 17g, CH: 39g,
Cuk: 0g, Só: 3,5g

Hagymakrémleves TM, Pirított
zsemlekocka1

E: 138kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 3g, CH: 18g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Rizstejszínes-sonkás
csirkemelltokány, Bulgur1

E: 590kcal, Zsír: 26g, T.zsír: 3g, Feh.: 31g, CH: 63g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Csemege szalámi
E: 90kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:29 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPTejfehérje, tojás mentes 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Párizsikrém TM
E: 206kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 3g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Daragaluska alap leves,
Daragaluska betét GM3,9

E: 111kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Parajfõzelék GM, Fõtt tojás, Fõtt
burgonya 1/23,7

E: 463kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 3g, Feh.: 22g, CH: 55g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Csurgatott tojásleves GM3

E: 142kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 0,4g

Tejszínes kukoricás csirke,
Párolt rizs7

E: 805kcal, Zsír: 26g, T.zsír: 2g, Feh.: 32g, CH: 109g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Gulyásleves GM
E: 198kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 1g, Feh.: 11g, CH: 16g,

Cuk: 0g, Só: 0,5g

Darás metélt GM, Baracklekvár
öntet

E: 565kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 115g,
Cuk: 24g, Só: 0,1g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét GM9

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 8g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Burgonyafõzelék GM, Sült virsli7

E: 508kcal, Zsír: 31g, T.zsír: 9g, Feh.: 17g, CH: 40g,
Cuk: 0g, Só: 3,5g

Hagymakrémleves GM, Pirított
kenyérkocka GM7

E: 148kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 3g, CH: 19g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tejfölös-sonkás
csirkemelltokány, Párolt rizs7

E: 759kcal, Zsír: 30g, T.zsír: 5g, Feh.: 39g, CH: 79g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Uzsonna
Gluténmentes kenyér

E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcsjoghurt7

E: 91kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 13g, Cuk:
7g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 90kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:31 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPGLUTÉNMENTES 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Párizsikrém TM
E: 206kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 3g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Daragaluska alap leves,
Daragaluska betét GM3,9

E: 111kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Parajfõzelék GMTM, Fõtt tojás,
Fõtt burgonya 1/23

E: 411kcal, Zsír: 18g, T.zsír: 3g, Feh.: 17g, CH: 46g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Csurgatott tojásleves GM3

E: 142kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 0,4g

Kukoricás csirke rizstejszínes,
Párolt rizs

E: 788kcal, Zsír: 24g, T.zsír: 3g, Feh.: 31g, CH: 109g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Gulyásleves GM
E: 198kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 1g, Feh.: 11g, CH: 16g,

Cuk: 0g, Só: 0,5g

Darás metélt GM, Baracklekvár
öntet

E: 565kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 115g,
Cuk: 24g, Só: 0,1g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét GM9

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 8g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Burgonyafõzelék GMTM, Sült
virsli

E: 479kcal, Zsír: 28g, T.zsír: 8g, Feh.: 16g, CH: 39g,
Cuk: 0g, Só: 3,5g

Hagymakrémleves GM, TM,
Pirított kenyérkocka GM

E: 101kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 18g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Rizstejszínes-sonkás
csirkemelltokány, Párolt rizs

E: 685kcal, Zsír: 27g, T.zsír: 3g, Feh.: 29g, CH: 80g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Uzsonna
Gluténmentes kenyér

E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Csemege szalámi
E: 90kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:32 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPGlutén, tejfehérje mentes 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.

MealPlanner / Tex and Co Network Kft. www.texandco.hu
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Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Vaj7

E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Sajtos stangli1,7

E: 141kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 12g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Magyaros margarinkrém
E: 73kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Tk.korpás kenyér1

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 30g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Dzsungel gabonapehely1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 33g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Daragaluska alap leves,

Daragaluska betét1,3,9

E: 121kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 15g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Parajfõzelék, Fõtt burgonya 1/2,
Fõtt tojás1,3,7

E: 385kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 19g, CH: 51g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tejszínes kukoricás sajtos ragu
vega, Párolt rizs7

E: 656kcal, Zsír: 28g, T.zsír: 5g, Feh.: 14g, CH: 85g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Hamis gulyásleves
E: 133kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 16g, Cuk:

0g, Só: 0,5g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Rántott sajt sütõben sütve,
Tejfölös burgonyafõzelék1,3,7

E: 464kcal, Zsír: 26g, T.zsír: 12g, Feh.: 20g, CH: 35g,
Cuk: 0g, Só: 1,3g

Hagymakrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7

E: 185kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 5g, Feh.: 4g, CH: 19g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Rántott gomba, Bulgur1,3

E: 623kcal, Zsír: 25g, T.zsír: 3g, Feh.: 20g, CH: 82g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Gyümölcsjoghurt7

E: 91kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 13g, Cuk:
7g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldfûszeres vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 6g, Feh.: 1g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:33 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPVegetariánus 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.

MealPlanner / Tex and Co Network Kft. www.texandco.hu
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Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Diab. gyümölcs tea

E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,
Só: 0,0g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Tk.korpás kenyér1

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 30g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Párizsikrém TM
E: 206kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 3g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsleves9

E: 29kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 6g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Parajfõzelék, Fõtt burgonya 1/2,
Fõtt tojás1,3,7

E: 385kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 19g, CH: 51g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zöldfûszeres csirkeapró, Párolt
rizs

E: 660kcal, Zsír: 24g, T.zsír: 2g, Feh.: 25g, CH: 82g,
Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gulyásleves9

E: 172kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 10g, CH: 12g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Metélt tészta, Baracklekvár öntet1

E: 568kcal, Zsír: 20g, T.zsír: 2g, Feh.: 13g, CH: 84g,
Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zöldborsóleves, Levesbetét1

E: 140kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 8g, CH: 25g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tejfölös burgonyafõzelék, Sült
virsli1,7

E: 472kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 10g, Feh.: 17g, CH: 35g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Hagymakrémleves1,7

E: 128kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 3g, CH: 15g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Tejfölös-sonkás
csirkemelltokány, Bulgur1,7

E: 665kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 5g, Feh.: 42g, CH: 63g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Csemege szalámi
E: 90kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:35 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAP20-50-15 g ch 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.

MealPlanner / Tex and Co Network Kft. www.texandco.hu
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Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Vaj7

E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Sajtos stangli1,7

E: 141kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 12g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Tk.korpás kenyér1

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 30g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Dzsungel gabonapehely1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 33g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Daragaluska alap leves,

Daragaluska betét1,3,9

E: 121kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 15g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Parajfõzelék, Fõtt burgonya 1/2,
Fõtt tojás1,3,7

E: 385kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 19g, CH: 51g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tejszínes kukoricás csirke,
Párolt rizs7

E: 805kcal, Zsír: 26g, T.zsír: 2g, Feh.: 32g, CH: 109g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Hamis gulyásleves
E: 133kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 16g, Cuk:

0g, Só: 0,5g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Rántott sajt sütõben sütve,
Tejfölös burgonyafõzelék1,3,7

E: 464kcal, Zsír: 26g, T.zsír: 12g, Feh.: 20g, CH: 35g,
Cuk: 0g, Só: 1,3g

Hagymakrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7

E: 185kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 5g, Feh.: 4g, CH: 19g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tejfölös-sonkás
csirkemelltokány, Bulgur1,7

E: 665kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 5g, Feh.: 42g, CH: 63g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Uzsonna
Minimargarin

E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Gyümölcsjoghurt7

E: 91kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 13g, Cuk:
7g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldfûszeres vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 6g, Feh.: 1g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:36 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPSertéshúsmentes 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Tk.korpás kenyér1

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 30g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Párizsikrém TM
E: 206kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 3g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Daragaluska alap leves,

Daragaluska betét1,3,9

E: 121kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 15g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Parajfõzelék TM, Fõtt tojás, Fõtt
burgonya 1/23

E: 388kcal, Zsír: 16g, T.zsír: 3g, Feh.: 16g, CH: 45g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Kukoricás csirke rizstejszínes,
Párolt rizs

E: 788kcal, Zsír: 24g, T.zsír: 3g, Feh.: 31g, CH: 109g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Gulyásleves9

E: 172kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 10g, CH: 12g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Burgonyafõzelék tm., Sült virsli1

E: 480kcal, Zsír: 28g, T.zsír: 8g, Feh.: 17g, CH: 39g,
Cuk: 0g, Só: 3,5g

Hagymakrémleves TM, Pirított
zsemlekocka1

E: 138kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 3g, CH: 18g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Rizstejszínes-sonkás
csirkemelltokány, Bulgur1

E: 590kcal, Zsír: 26g, T.zsír: 3g, Feh.: 31g, CH: 63g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Csemege szalámi
E: 90kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:37 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPLaktózmentes 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Tk.korpás kenyér1

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 30g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Párizsikrém TM
E: 206kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 3g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Daragaluska alap leves,

Daragaluska betét1,3,9

E: 121kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 15g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Parajfõzelék, Fõtt tojás, Fõtt
burgonya 1/21,3,7

E: 385kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 19g, CH: 51g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Kukoricás csirke rizstejszínes,
Párolt rizs

E: 788kcal, Zsír: 24g, T.zsír: 3g, Feh.: 31g, CH: 109g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Gulyásleves9

E: 172kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 10g, CH: 12g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Orjaleves, Levesbetét1,9

E: 155kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 1g, Feh.: 5g, CH: 16g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Tejfölös burgonyafõzelék, Sült
virsli1,7

E: 472kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 10g, Feh.: 17g, CH: 35g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Hagymakrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7

E: 185kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 5g, Feh.: 4g, CH: 19g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tejfölös-sonkás
csirkemelltokány, Bulgur1,7

E: 665kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 5g, Feh.: 42g, CH: 63g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Gyümölcsjoghurt7

E: 91kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 13g, Cuk:
7g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Csemege szalámi
E: 90kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:39 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPHüvelyesmentes 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.

MealPlanner / Tex and Co Network Kft. www.texandco.hu
10

  
  
  
  
  
  
  



 
  

Étkezés 2026.05.04
Hétfõ

2026.05.05
Kedd

2026.05.06
Szerda

2026.05.07
Csütörtök

2026.05.08
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Párizsikrém TM
E: 206kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 3g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Daragaluska alap leves,

Daragaluska betét1,3,9

E: 121kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 15g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Parajfõzelék, Fõtt tojás, Fõtt
burgonya 1/21,3,7

E: 385kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 19g, CH: 51g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Kukoricás csirke rizstejszínes,
Párolt rizs

E: 788kcal, Zsír: 24g, T.zsír: 3g, Feh.: 31g, CH: 109g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Gulyásleves9

E: 172kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 10g, CH: 12g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Tejfölös burgonyafõzelék, Sült
virsli1,7

E: 472kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 10g, Feh.: 17g, CH: 35g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Hagymakrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7

E: 185kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 5g, Feh.: 4g, CH: 19g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tejfölös-sonkás
csirkemelltokány, Bulgur1,7

E: 665kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 5g, Feh.: 42g, CH: 63g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Uzsonna
Minimargarin

E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Gyümölcsjoghurt7

E: 91kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 13g, Cuk:
7g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 90kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:46:40 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPOlajosmag mentes 2026. május 4 - 2026. május 8

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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